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Tiekunnan nimi
Ahjotien
Akkolanmaen

Alhon

Alhonkulman
Antintien
Anturkorven
Auvaisten raitin
Elorannan
Ernastentie
Etelarannan
Euraniityn

Euran pappilan maen
Haavon-limoitussuon
Harjun

Haverin

Heinamaan
Hirsimaen
Hiukko-Jokiahteentie
Hutin-Muihkon
Isosuon
Jokitanhuan
Juhantalon

Jukolan

Kajajarven

Karran

Katajamaen
Kaukosuo
Kaulionkulman
Kaupunginpdan
Kauruun

Kidumaen
Kiperinniementie
Kirkonahteen
Kivenaron
Kleemolan yksityistie
Kohnan
Koivisto-Turajarven
Kolihakan

Koliraitin

Kolmhaaran-Lamminkul

Koulunseudun
Kuja-Siivolan
Kuljun

Kuturin

Kakialhon
Kampinkulman
Lammijarven
Latvan

Laukolan
Linteeninmaen
Loukosten
Luotteenperan
Lahteenmaen
Lahteen-Ohvon
L&ahteenojan kulmak
Loyttylanraitin
Mannilanraitin
Mestilan 1l
Mestilan vanha maant
Makelan

Naarjoen
Neittamo-Salomaan
Ojakorven
Omasuon
Palijarven
Paranaron
Pehkutehtaan
Peltomaan
Peltovaarankulman
Pervon
Peralan-Vainion
Pitkamaki 2
Pohjolanahteen
Printuntie
Praikantie
Rahvolan

Rauhan
Retken-Korpiniityn
Retkitien

Tienpituus
1740
3270
5100
9360
1415

760
7645
7770
1100
5130
4832

510
4480
1160

10065
2460
2710
1800
1200
1010
1330

200

240
6080
1600

394
3700

710
3622
2000
3350

461
1020
2020
2125
7450
7580
1030

460
6460
2344
1835
1374
1185
1850
1200
2200

970
2340
1091
1100
1040
1428
2700
2240
4900

6595
1700

3250
4350
6250
6870
2550
3000
9205

819
1220
5000
1800
3680
1200

646

465

690
2375
1810

920
5370
1000

Luokka Il m

1670
0
6107
0
0
1165
1890
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Luokka lll m

1600
5100
3253
1300
0
6480
0
0
2370

510

1160
3935
1480
2710

o O O

o O

o O O

1810

2646
1000

Luokka IV m

1220

3680
1200
646
465
690

920

Paallyste m

Avustus €
353,98
941,55

1353,29
2753,76
368,35
77,31
2080,12
1781,30
223,78
1190,36
1495,87
135,33
1386,90
307,81
2545,95
592,08
719,10
557,24
244,12
205,47
270,57
40,69
48,82
752,89
325,50
80,15
376,36
144,44
961,10
406,87
888,92
93,78
207,50
536,01
539,10
1976,86
2346,58
209,54
93,58
1714,16
587,31
486,92
364,59
241,07
376,36
244,12
583,77
197,33
476,04
289,50
223,78
321,96
378,92
716,45
594,38
1516,92
1896,63
451,10
862,39
884,94
1934,85
1822,96
676,64
928,73
2442,55
166,61
248,19
1547,88
477,63
748,64
0,00
131,42
94,60
140,37
735,24
480,28
187,16
1545,40
265,35

1820

320
2000

500

2870

400

3420
2724

2646



Tiekunnan nimi Tienpituus  Luokka Il m Luokka lllm  Luokka IV m Paallyste m Avustus €

80 Riikinkallion 7220 0 7220 0 766,33
81 Ruohoméaenkulmantie 2860 0 2860 0 758,90
82 Ruunin 3130 0 3130 0 830,55
83 Ryymin 900 0 0 900 183,09
84 Saaremaen 3720 0 3720 0 987,10
85 Sadonkulman 1170 0 0 1170 238,02
86 Sahan 500 0 500 0 132,68
87 Salmensuon 5239 5239 0 0 1621,86
88 Sataran 500 0 0 500 101,72
89 Savikon-Neittamon 5170 0 5170 0 1371,86
90 Simulan 1230 1230 250,23
91 Sonkin 1890 0 0 1890 384,49
92 Sorkkisten 7520 3850 3670 0 3670 2165,70
93 Suontaustan 5716 5716 0 0 1769,53
94 Suosaaren 2560 1200 0 1360 648,16
95 Susiverajan 3820 3820 0 0 1182,58
96 Suulitien 300 0 0 300 30,52
97 Taanonkulmantie 5100 0 3900 1200 1278,99
98 Uhratun 950 0 0 950 193,26
99 Ukko-Huhdan 2000 0 2000 0 530,70
100  Vainiontaustan 1220 0 0 1220 248,19
101 Vallimaentie 750 0 0 750 152,58
102 Vanhan Maantien 2000 0 0 2000 406,87
103  Vilimussuon 5710 5710 0 0 1767,67
104  Villastenniityn metsaautotie 1390 1390 282,77
105  Virkméen 1397 0 0 1397 284,20
106  Vohraméaentie 1060 1060 215,64
107  Voippaan 2200 330 1440 430 1440 571,74
108 Vuohijoentie 5750 0 5750 0 1525,76
109 Vaha-Jaakkolan 2001 0 0 2001 407,07
110 V&ha-Saarenmaan 4020 0 2460 1560 970,12
111 Ammanpellon 550 0 550 0 145,94
YHTEENSA 315254 92 474 145 657 77 323 21 810 80 000,87 €
Budjetoitu maararaha 2023 80 000,00 €
Avustus €/m luokittain v. 2023 0,309575 0,2653502301 € 0,203435

Punainen = avustusmaara on puolitettu, koska tiekunnan oma osuus tuloista ei ole vahintaan 45 % tai asiasta on teknisen lautakunnan erillinen paatos.
Sininen = myoénnetaan 40 % laskennallisesta avustuksesta teknisen lautakunnan paatoksen 22.6.2016 mukaisesti.



